TRUNG TÂM XÚC TIẾN

THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ AN GIANG
BTC CUỘC THI ẢNH ĐẸP

DU LỊCH AN GIANG NĂM 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

CUỘC THI ẢNH ĐẸP DU LỊCH AN GIANG 2022
Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi Ảnh đẹp Du lịch An Giang năm 2022.
- Họ và tên: ...............................
.........................Giới tính: ...........................
- Nghệ danh (nếu có): …………………………………………………………....
- Ngày, tháng, năm sinh: ........................................................................................
- Số CMND/CCCD: ………………………….. Nơi cấp: .....................................
- Địa chỉ liên hệ: ....................................................................................................
- Số điện thoại: ......................................................................................................
- Địa chỉ Email: .....................................................................................................
* Số lượng ảnh tham gia cuộc thi:
	TT
	Tên ảnh
	Địa danh chụp
	Thời gian chụp

	1

	2

	3

	4

	5

	…

Sau khi nghiên cứu kỹ thể lệ Cuộc thi, tôi xin đăng ký tham gia Cuộc thi Ảnh đẹp Du lịch An Giang năm 2022 do Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư An Giang tổ chức. Tôi cam đoan thực hiện đúng thể lệ và chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền tác phẩm dự thi./.

        …………………, ngày ......  tháng ..... năm 2022

(ký, ghi rõ họ và tên)
Ghi chú: Gửi phiếu đăng ký và tác phẩm về:
Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư An Giang
Đ/C: Số 41, Nguyễn Văn Cưng, P. Mỹ Long, Tp. Long Xuyên, AG.
Điện thoại: 02963.852 669  -  0919 99 52 39 (Hồng Loan)
Email:anhdepdulichangiang@gmail.com